
STARTS

BONUSS

Jūsu pirmā nedēļa kā 
konsultantam

SĀKUMA KOMPLEKTS
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūras

x 10

SOLIS

1

SOLIS

2

SOLIS

3

KAD: 1. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 100 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 23 € atlaide + iespēja 
iegādāties Eco+ plāno pusdienu trauku par īpašu 
cenu!

KAD: 2. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 140 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 32 € atlaidi + iespēja 
iegādāties Heat N Serve 700 ml par īpašu cenu!

KAD: 3. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 180 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 42 € atlaide
+ iespēju iegādāties Cepšanas komplektu  
(A. Ultimate mīklas bļoda 2 l + B. Garnēšanas 
maisiņš ar 5 uzgaļiem) par īpašu cenu!

Uzņemšanas programmas 
izaicinājums: 
Sasniedziet 1000 € līdz 
3. mēneša beigām (pēc 
reģistrācijas mēneša) un 
DĀVANĀ saņemiet Super 
Griezēju.

*  bonusa sasniegšanai 
jūsu pirmais 
pasūtījums 60 eiro 
apmērā netiks 
ieskaitīts kopsummā

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā, 
var nopirkt tikai 1 x Eco+ plāno pusdienu trauku

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā, 
var nopirkt tikai 1x Heat N Serve 700 ml

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā,  
var nopirkt tikai 1 x Cepšanas komplektu

Cena katalogā: 17,90 €  
7,50 €  
OB241001 

Cena katalogā: 52,40 € 
29,50 € 
OB241003

B.

A.

Nosacījumi: 
• Tiek iekļauti visi pasūtījumi/

pārdotais apjoms virs sākotnējā 60 € 
pasūtījuma*;

• Esiet aktīvi ar min. pasūtījumu katrā 
no 3 mēnešiem pēc reģistrācijas 
mēneša.

Cena katalogā: 39,90 € 
21,90 € 
OB241002 

Cena 
katalogā:
99,00 €

x 1


